
+ 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова тридцять третя сесія восьмого скликання) 

РІШЕННЯ 

21 вересня 2023 року 

 

Про припинення прав  

користування землею 

 

Розглянувши подані заяви, відповідно до статей 12, 122, 141 Земельного 

кодексу України, статті 31 Закону України «Про оренду землі», керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

 

міська рада вирішила: 

 

1. Припинити договір оренди землі  із громадянином Кобзарем 

Сергієм Васильовичем, на земельну ділянку  за адресою: м. Лубни, вул. 

Малія, 1, площею 0,0602 га,   кадастровий номер 5310700000:07:095:0046, у 

зв’язку із продажем об’єкта  незавершеного будівництва житлового будинку 

садибного типу. 

2. Припинити договір оренди землі  із громадянином Штирею 

Михайлом  Васильовичем  на земельну ділянку за адресою: Лубенський р-н, 

с. Пишне, вул.Київська, 24, площею 0,1300 га,   кадастровий номер 

5322885102:02:002:0021,  у зв’язку із продажем нежитлової будівлі, ресторану 

«Калина». 

 

 

 

Лубенський міський голова                             Олександр ГРИЦАЄНКО 
 


